
  

UCHWAŁA NR 694/LXXIX/23 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Łomża  

na rok 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku  

Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 z 2023 r. poz. 605, 650, 1859, 1938), po zasięgnięciu opinii 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Łomża, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, w święta i w dni wolne od pracy 

w Mieście Łomża od 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku w godz. 23.00 – 7.00, stanowią 

załączniki nr 2 – 13, przy czym apteki: ACER przy ul. Aleja Legionów 23, ul. Wyszyńskiego 6/41,  

ul. Zawadzka 38, ul. Aleja Piłsudskiego 6, ul. Aleja Piłsudskiego 14A, nie zostały ujęte w harmonogramie 

dyżurów, gdyż dyżury im przypadające przejmuje apteka ACER ul. Kazańska 2. Apteka przy  

ul. Kazańskiej 10/7 przejmuje dyżury nocne Apteki przy Alei J. Piłsudskiego 11 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 6620



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Lp. Adres 
Godziny otwarcia 

w dni powszednie 

Godziny 

otwarcia  

w soboty 

Godziny otwarcia  

w niedziele 
Godziny otwarcia w dni świąteczne 

1 Apteka, ul. Kazańska 2 08.00-20.00 09.00-15.00 - - 

2 Apteka, Al. Legionów 40 07.00-21.00 08.00-17.00 - - 

3 Apteka, Al. Legionów 55 07.00-23.00 07.00-23.00 07.00-23.00 07.00-23.00 

4 Apteka, Bema 33 08.00-20.00 08.00-16.00 - - 

5 Apteka, ul. Bema 3 A 08.00-18.00 08.00-13.00 - - 

6 Apteka,  

ul. Dmowskiego 1 C 

07.30-19.00 09.00-14.00 - - 

7 Apteka, ul. Dworcowa 1 07.00-20.00 08.00-16.00 08.00-16.00  - 

8 Apteka, ul. Dworna 1 08.00-20.00 08.00-16.00 - - 

9 Apteka, ul. Dworna 8  07.30-21.00 08.00-20.00 09.00-17.00 - 

10 Apteka, ul. Dworna 35 08.00-20.00 08.00-16.00 - - 

11 Apteka, ul. Kazańska 2 07.30-22.00 
24.12 – 7.30-18.00 

09.00-22.00 10.00-22.00 10.00-22.00 
Nieczynne: 1.01; 31.03, 01.04, 01.11, 

25.12, 26.12  

12 Apteka, ul. Kazańska 10/7 08.00-19.00 09.00-14.00 - - 

13 Apteka, 
ul. Ks. Janusza I 1 

08.30-18.00 - - - 

14 Apteka, ul. Księżnej Anny 2 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-16.00  09.00-16.00 

15 Apteka,  

ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

08.00-19.00 09.00-15.00 - - 

16 Apteka,  

ul. Małachowskiego 6/50  

08.00-19.00 09.00-15.00 - - 

17 Apteka, ul. Kazańska 2 08.00-20.00 08.00-16.00 - - 

18 Apteka, ul. Kazańska 2 08.00-20.00 09.00-20.00 10.00-17.00  
(tylko niedziele 

handlowe) 

- 

19 Apteka, Al. Piłsudskiego 33 08.00-21.00 08.00-21.00 09.00-19.00  

(tylko niedziele 
handlowe) 

- 

20 Apteka, Al. Piłsudskiego 82 08.00-18.00 - - - 

21 Apteka,  

ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

08.00-16.00 - - - 

22 Apteka,  

ul. Sikorskiego 126 D  

08.00-19.00 08.00-14.00 - - 

23 Apteka, ul. Staffa 24 08.00-20.00 08.00-17.00 09.00-15.00 - 

24 Apteka,  
ul. Sybiraków 20B/1A 

08.30-18.00 - - - 

25 Apteka,  

ul. Wojska Polskiego 161 

08.00-18.00 - - - 

26 Apteka, ul. Kazańska 2 08.00-20.00 09.00-17.00 - - 

27 Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 07.30-20.00 08.00-16.00 - - 

28 Apteka, ul. Kazańska 2 09.00-21.00 09.00-21.00 10.00-20.00  

(tylko niedziele 

handlowe) 

- 

29 Apteka, Al. Piłsudskiego 11 08.00-16.00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6620



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w mieście Łomża w styczniu 2024 roku  

Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem 

Poniedziałek 01.01.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Wtorek 02.01.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Środa 03.01.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Czwartek 04.01.2024 r. Apteka, Bema 33 

Piątek 05.01.2024 r. Apteka, ul. Bema 3 A 

Sobota 06.01.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Niedziela 07.01.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Poniedziałek 08.01.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Wtorek 09.01.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Środa 10.01.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Czwartek 11.01.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Piątek 12.01.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Sobota 13.01.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Niedziela 14.01.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Poniedziałek 15.01.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Wtorek 16.01.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Środa 17.01.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Czwartek 18.01.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Piątek 19.01.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 

Sobota 20.01.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 

Niedziela 21.01.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

Poniedziałek 22.01.2024 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D  

Wtorek 23.01.2024 r. Apteka, ul. Staffa 24 

Środa 24.01.2024 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 

Czwartek 25.01.2024 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 

Piątek 26.01.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Sobota 27.01.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 

Niedziela 28.01.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Poniedziałek 29.01.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Wtorek 30.01.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Środa 31.01.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6620



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w mieście Łomża w lutym 2024 roku  

Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem 

Czwartek 01.02.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Piątek 02.02.2024 r. Apteka, Bema 33 

Sobota 03.02.2024 r. Apteka, ul. Bema 3 A 

Niedziela 04.02.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Poniedziałek 05.02.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Wtorek 06.02.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Środa 07.02.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Czwartek 08.02.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Piątek 09.02.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Sobota 10.02.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Niedziela 11.02.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Poniedziałek 12.02.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Wtorek 13.02.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Środa 14.02.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Czwartek 15.02.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Piątek 16.02.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Sobota 17.02.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 

Niedziela 18.02.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 

Poniedziałek 19.02.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

Wtorek 20.02.2024 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D  

Środa 21.02.2024 r. Apteka, ul. Staffa 24 

Czwartek 22.02.2024 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 

Piątek 23.02.2024 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 

Sobota 24.02.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Niedziela 25.02.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 

Poniedziałek 26.02.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Wtorek 27.02.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Środa 28.02.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Czwartek 29.02.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6620



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w mieście Łomża w marcu  2024 roku  

Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem 

Piątek 01.03.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Sobota 02.03.2024 r. Apteka, Bema 33 

Niedziela 03.03.2024 r. Apteka, ul. Bema 3 A 

Poniedziałek 04.03.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Wtorek 05.03.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Środa 06.03.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Czwartek 07.03.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Piątek 08.03.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Sobota 09.03.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Niedziela 10.03.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Poniedziałek 11.03.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Wtorek 12.03.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Środa 13.03.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Czwartek 14.03.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Piątek 15.03.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Sobota 16.03.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Niedziela 17.03.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 

Poniedziałek 18.03.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 

Wtorek 19.03.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

Środa 20.03.2024 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D  

Czwartek 21.03.2024 r. Apteka, ul. Staffa 24 

Piątek 22.03.2024 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 

Sobota 23.03.2024 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 

Niedziela 24.03.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Poniedziałek 25.03.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 

Wtorek 26.03.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Środa 27.03.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Czwartek 28.03.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Piątek 29.03.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Sobota 30.03.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Niedziela 31.03.2024 r. Apteka, Bema 33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6620



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w mieście Łomża w kwietniu 2024 roku  

Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem 

Poniedziałek 01.04.2024 r. Apteka, ul. Bema 3 A 

Wtorek 02.04.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Środa 03.04.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Czwartek 04.04.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Piątek 05.04.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Sobota 06.04.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Niedziela 07.04.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Poniedziałek 08.04.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Wtorek 09.04.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Środa 10.04.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Czwartek 11.04.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Piątek 12.04.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Sobota 13.04.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Niedziela 14.04.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Poniedziałek 15.04.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 

Wtorek 16.04.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 

Środa 17.04.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

Czwartek 18.04.2024 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D  

Piątek 19.04.2024 r. Apteka, ul. Staffa 24 

Sobota 20.04.2024 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 

Niedziela 21.04.2024 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 

Poniedziałek 22.04.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Wtorek 23.04.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 

Środa 24.04.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Czwartek 25.04.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Piątek 26.04.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Sobota 27.04.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Niedziela 28.04.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Poniedziałek 29.04.2024 r. Apteka, Bema 33 

Wtorek 30.04.2024 r . Apteka, ul. Bema 3 A 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 6620



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w mieście Łomża w maju 2024 roku  

Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem 

Środa 01.05.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Czwartek 02.05.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Piątek 03.05.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Sobota 04.05.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Niedziela 05.05.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Poniedziałek 06.05.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Wtorek 07.05.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Środa 08.05.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Czwartek 09.05.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Piątek 10.05.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Sobota 11.05.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Niedziela 12.05.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Poniedziałek 13.05.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Wtorek 14.05.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 

Środa 15.05.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 

Czwartek 16.05.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

Piątek 17.05.2024 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D  

Sobota 18.05.2024 r. Apteka, ul. Staffa 24 

Niedziela 19.05.2024 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 

Poniedziałek 20.05.2024 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 

Wtorek 21.05.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Środa 22.05.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 

Czwartek 23.05.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Piątek 24.05.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Sobota 25.05.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Niedziela 26.05.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Poniedziałek 27.05.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Wtorek 28.05.2024 r. Apteka, Bema 33 

Środa 29.05.2024 r. Apteka, ul. Bema 3 A 

Czwartek 30.05.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Piątek 31.05.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 6620



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w mieście Łomża w czerwcu 2024 roku  

Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem 

Sobota 01.06.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Niedziela 02.06.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Poniedziałek 03.06.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Wtorek 04.06.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Środa 05.06.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Czwartek 06.06.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Piątek 07.06.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Sobota 08.06.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Niedziela 09.06.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Poniedziałek 10.06.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Wtorek 11.06.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Środa 12.06.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 

Czwartek 13.06.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 

Piątek 14.06.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

Sobota 15.06.2024 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D  

Niedziela 16.06.2024 r. Apteka, ul. Staffa 24 

Poniedziałek 17.06.2024 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 

Wtorek 18.06.2024 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 

Środa 19.06.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Czwartek 20.06.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 

Piątek 21.06.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Sobota 22.06.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Niedziela 23.06.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Poniedziałek 24.06.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Wtorek 25.06.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Środa 26.06.2024 r. Apteka, Bema 33 

Czwartek 27.06.2024 r. Apteka, ul. Bema 3 A 

Piątek 28.06.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Sobota 29.06.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Niedziela 30.06.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 6620



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w mieście Łomża w lipcu 2024 roku  

Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem 

Poniedziałek 01.07.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Wtorek 02.07.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Środa 03.07.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Czwartek 04.07.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Piątek 05.07.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Sobota 06.07.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Niedziela 07.07.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Poniedziałek 08.07.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Wtorek 09.07.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Środa 10.07.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Czwartek 11.07.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 

Piątek 12.07.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 

Sobota 13.07.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

Niedziela 14.07.2024 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D  

Poniedziałek 15.07.2024 r. Apteka, ul. Staffa 24 

Wtorek 16.07.2024 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 

Środa 17.07.2024 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 

Czwartek 18.07.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Piątek 19.07.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 

Sobota 20.07.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Niedziela 21.07.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Poniedziałek 22.07.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Wtorek 23.07.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Środa 24.07.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Czwartek 25.07.2024 r. Apteka, Bema 33 

Piątek 26.07.2024 r. Apteka, ul. Bema 3 A 

Sobota 27.07.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Niedziela 28.07.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Poniedziałek 29.07.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Wtorek 30.07.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Środa 31.07.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 6620



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w mieście Łomża w sierpniu 2024 roku  

Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem 

Czwartek 01.08.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Piątek 02.08.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Sobota 03.08.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Niedziela 04.08.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Poniedziałek 05.08.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Wtorek 06.08.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Środa 07.08.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Czwartek 08.08.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Piątek 09.08.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 

Sobota 10.08.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 

Niedziela 11.08.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

Poniedziałek 12.08.2024 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D  

Wtorek 13.08.2024 r. Apteka, ul. Staffa 24 

Środa 14.08.2024 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 

Czwartek 15.08.2024 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 

Piątek 16.08.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Sobota 17.08.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 

Niedziela 18.08.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Poniedziałek 19.08.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Wtorek 20.08.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Środa 21.08.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Czwartek 22.08.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Piątek 23.08.2024 r. Apteka, Bema 33 

Sobota 24.08.2024 r. Apteka, ul. Bema 3 A 

Niedziela 25.08.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Poniedziałek 26.08.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Wtorek 27.08.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Środa 28.08.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Czwartek 29.08.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Piątek 30.08.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Sobota 31.08.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 6620



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w mieście Łomża we wrześniu 2024 roku 

 Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem 

Niedziela 01.09.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Poniedziałek 02.09.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Wtorek 03.09.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Środa 04.09.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Czwartek 05.09.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Piątek 06.09.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Sobota 07.09.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 

Niedziela 08.09.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 

Poniedziałek 09.09.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

Wtorek 10.09.2024 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D  

Środa 11.09.2024 r. Apteka, ul. Staffa 24 

Czwartek 12.09.2024 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 

Piątek 13.09.2024 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 

Sobota 14.09.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Niedziela 15.09.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 

Poniedziałek 16.09.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Wtorek 17.09.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Środa 18.09.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Czwartek 19.09.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Piątek 20.09.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Sobota 21.09.2024 r. Apteka, Bema 33 

Niedziela 22.09.2024 r. Apteka, ul. Bema 3 A 

Poniedziałek 23.09.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Wtorek 24.09.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Środa 25.09.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Czwartek 26.09.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Piątek 27.09.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Sobota 28.09.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Niedziela 29.09.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Poniedziałek 30.09.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 6620



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w mieście Łomża w październiku  2024 roku  

Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem 

Wtorek 01.10.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Środa 02.10.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Czwartek 03.10.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Piątek 04.10.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Sobota 05.10.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Niedziela 06.10.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 

Poniedziałek 07.10.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 

Wtorek 08.10.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

Środa 09.10.2024 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D  

Czwartek 10.10.2024 r. Apteka, ul. Staffa 24 

Piątek 11.10.2024 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 

Sobota 12.10.2024 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 

Niedziela 13.10.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Poniedziałek 14.10.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 

Wtorek 15.10.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Środa 16.10.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Czwartek 17.10.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Piątek 18.10.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Sobota 19.10.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Niedziela 20.10.2024 r. Apteka, Bema 33 

Poniedziałek 21.10.2024 r. Apteka, ul. Bema 3 A 

Wtorek 22.10.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Środa 23.10.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Czwartek 24.10.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Piątek 25.10.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Sobota 26.10.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Niedziela 27.10.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Poniedziałek 28.10.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Wtorek 29.10.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Środa 30.10.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Czwartek 31.10.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 6620



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w mieście Łomża w listopadzie  2024 roku  

Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem 

Piątek 01.11.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Sobota 02.11.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Niedziela 03.11.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Poniedziałek 04.11.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 

Wtorek 05.11.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 

Środa 06.11.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

Czwartek 07.11.2024 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D  

Piątek 08.11.2024 r. Apteka, ul. Staffa 24 

Sobota 09.11.2024 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 

Niedziela 10.11.2024 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 

Poniedziałek 11.11.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Wtorek 12.11.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 

Środa 13.11.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Czwartek 14.11.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Piątek 15.11.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Sobota 16.11.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Niedziela 17.11.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Poniedziałek 18.11.2024 r. Apteka, Bema 33 

Wtorek 19.11.2024 r. Apteka, ul. Bema 3 A 

Środa 20.11.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Czwartek 21.11.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Piątek 22.11.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Sobota 23.11.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Niedziela 24.11.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Poniedziałek 25.11.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Wtorek 26.11.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Środa 27.11.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Czwartek 28.11.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Piątek 29.11.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Sobota 30.11.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 6620



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 694/LXXIX/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w mieście Łomża w grudniu 2024 roku  

Dyżury w porze nocnej od godz. 23:00 do 07:00 pełnione są zgodnie z poniższym harmonogramem 

Niedziela 01.12.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Poniedziałek 02.12.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Wtorek 03.12.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 33 

Środa 04.12.2024 r. Apteka, Al. Piłsudskiego 82 

Czwartek 05.12.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 2/15-16 

Piątek 06.12.2024 r. Apteka, ul. Sikorskiego 126 D  

Sobota 07.12.2024 r. Apteka, ul. Staffa 24 

Niedziela 08.12.2024 r. Apteka, ul. Sybiraków 20B/1A 

Poniedziałek 09.12.2024 r. Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 

Wtorek 10.12.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Środa 11.12.2024 r. Apteka, ul. Wyszyńskiego 7 

Czwartek 12.12.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Piątek 13.12.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Sobota 14.12.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Niedziela 15.12.2024 r. Apteka, Al. Legionów 40 

Poniedziałek 16.12.2024 r. Apteka, Al. Legionów 55 

Wtorek 17.12.2024 r. Apteka, Bema 33 

Środa 18.12.2024 r. Apteka, ul. Bema 3 A 

Czwartek 19.12.2024 r. Apteka, ul. Dmowskiego 1 C 

Piątek 20.12.2024 r. Apteka, ul. Dworcowa 1 

Sobota 21.12.2024 r. Apteka, ul. Dworna 1 

Niedziela 22.12.2024 r. Apteka, ul. Dworna 8  

Poniedziałek 23.12.2024 r. Apteka, ul. Dworna 35 

Wtorek 24.12.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Środa 25.12.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 10/7 

Czwartek 26.12.2024 r. Apteka, ul. Ks. Janusza I 1 

Piątek 27.12.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 2 

Sobota 28.12.2024 r. Apteka, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 

Niedziela 29.12.2024 r. Apteka, ul. Małachowskiego 6/50  

Poniedziałek 30.12.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

Wtorek 31.12.2024 r. Apteka, ul. Kazańska 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 6620



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 694/LXXIX/23 Rady Miejskiej Łomży z dnia 13 grudnia 2023 r.  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta  Łomża, 

w porze nocnej, w niedziele, święta i w dni wolne od pracy na 2024 rok 

Podstawą prawną podjęcia uchwały stanowią: 

- art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z Dz. U. z 2022 r. 

      poz. 2301, z 2023 r. poz. 605, 650, 1859, 1938) stanowiący, że rozkład godzin pracy aptek 

      ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń 

      również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 

Art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2301, z 2023 r. poz. 605, 650, 1859, 1938) stanowiący, że rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii 

wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu zawodu farmaceuty. 

 Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  rozkład godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany  do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń 

również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. Z kolei art. 94 ust. 2 ustawy stanowi, 

że rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały,  

rada powiatu,  po zasięgnięciu opinii samorządu zawodu farmaceuty. 

Prośba o udzielenie informacji dotycząca planowanych zastępstw w pełnieniu dyżurów w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2024 roku została przesłana we wrześniu br. do właścicieli 

aptek ogólnodostępnych, prowadzonych działalność na terenie Miasta Łomża.  Przedstawiony harmonogram 

pracy aptek (załącznik nr 1) oraz dyżurów aptek (załączniki nr 2-13) uwzględnia informacje przekazane 

przez ww. podmioty. 

Kierując się stworzeniem możliwości najlepszego i najszybszego skorzystania z niezbędnej pomocy 

wówczas, gdy nie obowiązuje powszedni czas pracy a zaistnieją nadzwyczajne okoliczności wymagające 

podania leku Rada Miasta Łomży postanawia objąć harmonogram dyżurów aptek w porze nocnej, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w roku 2024 wszystkie ogólnodostępne apteki na terenie 

Miasta Łomża.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 6620


		2023-12-15T13:07:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




